



Indeks: 1530PL-85WB-OZ

Klasyfikacja wg normy EN 1906:2012

3 6 - 0 0 3 0 B

Producent:	Linea Cali
Wykończenie:	OZ - połączone
Materiał:	Mosiądz
Wymiar szyldu (mm):	75x418
Sposób montażu:	Na śruby i wkręty
Sprężyna powrotna:	Tak
Trzpień Ø (mm):	Ø 8
Otwór w szyldzie:	Na wkładkę
Strona otwierania:	Uniwersalna

Warianty produktu

Indeks	Wykończenie:	Wymiar szyldu (mm):	Otwór w szyldzie:	Cena
KLAMKA BRILLIANT CRYSTAL [SZYLD QUEEN] 85WB OZ 1530PL-85WB-OZ	OZ - połączone	75x418	Na wkładkę	3 984,17 zł VAT 23%
KLAMKA BRILLIANT CRYSTAL SZYLD OKRĄGŁY 015 OZ 1526RO-015-OZ	-	-	-	2 458,00 zł VAT 23%
KLAMKA BRILLIANT CRYSTAL SZYLD OKRĄGŁY 113 OZ 1526RO-113-OZ	OZ - połączone	Ø 53	Brak	2 478,14 zł VAT 23%
KLAMKA BRILLIANT CRYSTAL [SZYLD QUEEN] 90WB OZ 1530PL-90WB-OZ	OZ - połączone	75x418	Na wkładkę	3 984,17 zł VAT 23%
KLAMKA BRILLIANT CRYSTAL [SZYLD QUEEN] 92WB OZ 1530PL-92WB-OZ	-	-	-	3 984,17 zł VAT 23%

Opis produktu

Klamka do drzwi Brilliant Crystal na długim szyldzie Queen z otworem na wkładkę bebenkową. Posiada element dekoracyjny w postaci kryształu Swarovski. Jest montowana na śruby i wkręty na skrzydle drzwiowym.

Wytworny styl

Brilliant Crystal to model klamki nawiązującej wzornictwem do francuskiego baroku i zaprojektowanej w ponadczasowym stylu Ludwika XIV. Stanowi ona dowód uznania dla twórczości słynnego francuskiego architekta Charlesa Garniera, który zaprojektował budynek Opery Paryskiej oraz Opery Monte-Carlo w Monako.

Model Brilliant Crystal wyróżnia bardzo bogato zdobiona rękojeść z charakterystycznym, dużym, półokrągłym kryształem

Przedstawione informacje nie stanowią oferty handlowej w rozumieniu art.66 §1 Kodeksu Cywilnego. Ze względu na ciągłe poszerzanie asortymentu niektóre informacje mogą być nieaktualne. NOVET Spółka z o.o. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian oraz poprawiania treści udostępnianych w serwisie www.novet.eu w każdym czasie i w dowolnym zakresie bez wcześniejszego powiadomienia użytkowników. Kolory mają charakter orientacyjny i ze względu na technologię reprodukcji mogą się one różnić od rzeczywistych kolorów produktu.

firmy Swarovski. Ten oryginalny dodatek jest znany na całym świecie jako symbol luksusu, a słynne butiki Swarovskiego są zlokalizowane w najważniejszych europejskich stolicach.

Zastosowanie

Rękojeść klamki wygląda niczym dzieło sztuki, dlatego też model ten jest często wybierany do drzwi znajdujących się w eleganckich, odrestaurowanych wnętrzach. Klamka Brilliant Crystal znakomicie prezentuje się w pomieszczeniach urządzonych w stylu vintage oraz w obiektach historycznych takich jak: pałace, rezydencje, czy muzea.

Zapewnia ona wyjątkowe doznania estetyczne i przywodzi na myśl atmosferę dawnych lat. W połączeniu z antykami i eleganckimi meblami sprawi, że każdy dzień stanie się okazją do odbycia jedynej w swoim rodzaju podróży w przeszłość.

Wykończenie

Klamka do drzwi Brilliant Crystal została wykonana z mosiądzu i jest dostępna w wykończeniu pozłocanym.



Linea Cali to uznana włoska firma specjalizująca się w projektowaniu i produkcji najwyższej jakości klamek, gałek oraz uchwytów. Wszystkie produkty marki wytwarzane są wyłącznie na terenie Włoch z poszanowaniem dbałości o środowisko naturalne i zgodnie z wymogami restrykcyjnych europejskich norm. O ich wysokiej jakości i popularności najlepiej świadczy fakt, że klamki Linea Cali można spotkać w słynnych budynkach historycznych (Villa Cortine Palace / Manufacture des Gobelins) oraz w wielu nowoczesnych obiektach (Uniwersytet w Zurychu) na całym świecie.

